

Według rozdzielnika

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019.poz.2019 z poz. zm.)

Przebudowa targowiska miejsko-gminnego w miejscowości Wyszogród

Znak sprawy : IKR.271.1.2022

Identyfikator postępowania: 62b981fb-1ce3-46c9-817f-0324214a99a8

Gmina i Miasto Wyszogród zgodnie z art.135 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień publicznych przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami :

1. Czy Zamawiający posiada projekt monitoringu przewidzianego do montażu na w/w zadaniu? Jeśli tak, prosimy o udostępnienie.

Odpowiedź : Zamawiający nie posiada projektu monitoringu. Zamawiający przewiduje montaż czterech kamer ,lokalizacja na bramach wjazdowych i wejściach na targowisko(przy furtkach) rejestrator o min. pojemności 2 TB zlokalizowany w stróżówce.

Zalecane parametry kamer :

Rozdzielczość do 2592x1944 (20 kl/s)

- Kompresja: S+265/H.265/H.264
- Czułość 0,002 Lux (F1,6)
- 120dB WDR
- Zasięg podczerwieni do 30m
- Wsparcie dla funkcji IVA
- Wbudowany mikrofon,
- Slot kart SD,
- Przycisk RESET
- Warunki pracy -35°C~65°C
- PoE, IP67

2. Jeżeli Zamawiający nie posiada projektu na monitoring czy Wykonawca ma go wykonać?

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje konieczności wykonania projektu monitoringu.

3. Prosimy o udostępnienie dokumentacji geotechnicznej.

Odpowiedź:

Zamawiający dołącza do odpowiedzi skan dokumentacji geotechnicznej (załącznik nr

4. Prosimy o przesłanie poprawionej Stałej Organizacji Ruchu wraz z opisem. Na rysunku załączonym przez Zamawiającego nie widać wszystkich elementów.

Odpowiedź:

Zamawiający dołącza skan projektu stałej organizacji ruchu (załącznik nr 1 do odpowiedzi)

5. Prosimy o podanie jakiego rozmiaru mają być znaki pionowe oraz jaki typ folii ma zostać zastosowany.

Odpowiedź :

Rozmiar znaków drogowych:

- a) znaki ostrzegawcze: długość boku 750 mm , typ foli I;
- b) znaki nakazu i zakazu: średnica 600 mm, typ foli I;
- c) znaki informacyjne: długość podstawy 600 mm, typ foli I.

6. Prosimy o podanie specyfikacji dla krzewów żywopłotowych. Jakimi parametrami mają charakteryzować się sadzonki?

Odpowiedź: Zalecane sadzonki żywopłotowe np. berberys / żywotnik (tuja) min. wysokość sadzonki od 50 do 70 cm.

7. Która z zawartych ilości przykanalika z PVC średnicy 20 cm jest obowiązującą? W przedmiarze poz.13 ilość wynosi 24 mb zaś w Projekcie Zagospodarowania Terenu Projekt Budowlany Branża Drogowa na stronie 10 ilość wynosi 32 mb natomiast na rys. 4 - 34m.

Odpowiedź: Prawidłowa wartość dla ilości przykanalika o średnicy 20 cm wynosi : 32 mb.

8. Prosimy o doprecyzowanie z jakiego materiału mają zostać wykonane przykanaliki. Na Projekcie Zagospodarowania Terenu Projekt Budowlany Branża Drogowa i przedmiarze jest PVC zaś na rys 4 - PE_PP.

Odpowiedź: Przykanaliki mają być wykonane z PVC SN 8 (lita).

9. Czy w/w zadanie jest realizowane na podstawie Decyzji o Zezwolenie na Realizację Inwestycji Drogowej czy Pozwolenia na Budowę. Prosimy o załączenie aktualnych dokumentów.

Odpowiedź : Zadanie jest realizowane na podstawie decyzji nr 18/2022 z dnia 10 stycznia 2022r zatwierdzającej projekt zagospodarowania terenu oraz projekt architektoniczno-budowlany i udzielającej pozwolenia na budowę dla Gminy i Miasta Wyszogród.

10. Czy montaż kontenerów sanitarnych, socjalnych oraz stróżówki obejmuje również wszelkiego typu przyłącza elektryczne i sanitarne?

Odpowiedź : Zamawiający wymaga, aby kontenery były wyposażone w instalacje : wewnętrzną elektryczną i sanitarną. Przyłącze elektryczne do portierni istniejące (

możliwa wymiana skrzynki elektrycznej). Zamawiający wymaga połączenia portierni ziemną instalacją wewnętrzną z kontenerami socjalnym i sanitarnym .
Przyłącze sanitarne do portierni nie występuje, przyłącze sanitarne do kontenera socjalnego i sanitarnego do zaprojektowanego zbiornika bezodpływowego.

11. Prosimy o udostępnienie rysunku posadowienia kontenerów.

Odpowiedź: W ocenie Zamawiającego na tym etapie określenie dokładnej lokalizacji posadowienia kontenerów na płycie nie jest możliwe, gdyż jest to uzależnione od wyjścia instalacji wewnętrznej kontenerów. Ponadto kontenery są posadowione na istniejącej płycie betonowej na wyniesionym fundamencie od 20 do 50 cm. Na istniejącej płycie należy wykonać izolację poziomą.

12. W opisie technicznym projektu występują elementy opisu stanowisk targowych zadaszonych i niezadaszonych. Czy wykonanie zadaszonych obejmuje zakres w/w/zadania? Jeżeli tak prosimy o rysunki.

Odpowiedź : W tym etapie wykonawstwa, zakres prac nie obejmuje wykonania zadaszonych.

BURMISTRZ
Gminy i Miasta Wyszogród

Iwona Gortat

Załączniki :

1. Skan Projektu Stałej Organizacji Ruchu.
2. Skan dokumentacji geotechnicznej cz. I.
- 2 a) Skan dokumentacji geotechnicznej cz. II.

Rozdzielnik :

1. Strona internetowa prowadzonego postępowania.
2. Wykonawcy.
3. A/a.

